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EVLIN ILMASTOTAVOITTEET 

Evli on asettanut tavoitteeksi sijoitusten kasvihuonekaasupäästöjen 
puolittamisen vuoteen 2030 mennessä ja tavoittelee nettonollaa viimeistään 
vuonna 2050. 

Evli tavoittelee nettonollaa ja hiilineutraaliutta viimeistään vuoteen 2050 mennessä.1 Tavoite koskee sekä 
Evlin omista toiminnoista että sijoituksista aiheutuvia päästöjä. Pyrimme tavoitteella varmistamaan, että 
toimintamme on linjassa vuoden 2015 Pariisin ilmastosopimuksen asettaman ilmaston lämpenemiseen 
liittyvän tavoitteen kanssa. Pariisin ilmastosopimuksella ilmaston lämpeneminen pyritään rajoittamaan 
1,5 asteeseen ja selvästi alle 2 asteeseen suhteessa esiteolliseen aikaan. Lisäksi sopimuksen 
tavoitteena on parantaa kykyä sopeutua ilmastonmuutoksen aiheuttamiin haitallisiin vaikutuksiin sekä 
pyrkiä sovittamaan rahoitusvirrat ja teknologinen kehitys johdonmukaisiksi vähäpäästöisen kehityskulun 
kanssa, huomioiden erilaiset kansalliset ja maantieteelliset olosuhteet sekä sosiaalinen 
oikeudenmukaisuus osana toimeenpanoa.  

Pariisin ilmastosopimuksen tavoitteiden saavuttaminen edellyttää merkittäviä toimenpiteitä kaikilla 
yhteiskunnan ja talouden osa-alueilla, mukaan lukien sijoitustoiminnassa, jossa toimenpiteiden 
pääpainon tulisi olla reaalitalouden päästöjen vähentämisessä. Tavoitteiden saavuttamiseksi 
maailmanlaajuisten kasvihuonekaasupäästöjen tulisi kääntyä laskuun sekä tasapaino päästöjen ja nielujen 
aikaansaamien poistumien välillä saavuttaa mahdollisimman pian. Tämä puolestaan edellyttää, että myös 
valtiot noudattavat omia sitoumuksiaan Pariisin ilmastosopimuksen tavoitteiden saavuttamiseksi.  

Ilmastostrategia ja toimenpiteet 

Nettonollatavoitteen toteuttaminen vaatii tuekseen laajaa pohjatyötä, huolellista harkintaa, tutkimusta ja 
aikaa. Maailman talous on edelleen hyvin hiili-intensiivinen, minkä vuoksi laajasti hajautetut 
sijoitussalkut voivat yhä olla hiili-intensiivisiä. Evli pyrkii ilmastotavoitteiden mukaisilla toimenpiteillään 
vaikuttamaan etenkin päästöintensiivisimpiin kohdeyhtiöihin sekä tukemaan yhtiöitä 
päästövähennystavoitteiden asettamisessa ja siirtymän toteuttamisessa.  

Varainhoitajina meidän tulee lisäksi ottaa huomioon velvollisuutemme asiakkaitamme kohtaan sekä 
heidän yksilölliset sijoitustavoitteensa. Pariisin sopimuksen tavoitteisiin pääseminen vaatii välittömiä 
toimenpiteitä kasvihuonekaasupäästöjen laskemiseksi. Uskomme, että on asiakkaidemme pitkän 
aikavälin edun mukaista, että toimintamme on linjassa kansainvälisten ilmastotavoitteiden kanssa. 
Olemme listanneet alle toimenpiteet, joilla edistämme nettonollatavoitteen toimeenpanemista. 

Välitavoitteet 

Tiedostamme, että uskottava pitkän aikavälin nettonollatavoite vaatii tuekseen riittävän kunnianhimoisia 
välitavoitteita, jotka perustuvat uusimpaan tietoon ilmastonmuutoksesta ja vaadittavista toimenpiteistä 
päästöjen vähentämiseksi.  
  

 

1Ilmastotavoitteiden päivityksen yhteydessä hiilineutraaliustavoitteen rinnalla käytetään termiä nettonollatavoite. Nettonolla 
tarkoittaa ilmaston kannalta haitallisten kasvihuonekaasupäästöjen vähentämistä, kun taas hiilineutraalius tarkoittaa 
hiilidioksidipäästöjen vähentämistä. Nettonolla sisältää myös hiilineutraaliustavoitteen. Käytännössä nettopäästöjen laskemisella 
nollaan viitataan pyrkimykseen vähentää päästöjä merkittävästi niiltä osin kuin se on teknisesti ja/tai taloudellisesti mahdollista ja 
jäljelle jäävien päästöjen sitomista toisaalla esimerkiksi nielujen avulla. Evli pyrkii ensisijaisesti saavuttamaan reaalimaailman 
päästövähennyksiä ja päästöjen hyvittäminen on toissijainen keino saavuttaa tavoitteet. 
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Olemme asettaneet toiminnallemme seuraavat välitavoitteet: 

1. Sijoituksista aiheutuvien välillisten päästöjen 50 % laskun vuoteen 2030 mennessä, edellyttäen että 
sijoitusympäristö mahdollistaa sen. Vertailuvuotena käytetään vuotta 2019.  

2. Osake- ja yrityslainarahastoissa kasvatamme ilmaston kannalta merkittäville toimialoille tehtyjen 
sijoitusten osuutta, jotka ovat nettonolla, mukautunut nettonollaan tai mukautumassa nettonollaan. 
Vuoden 2027 tavoitetasoksi on asetettu 55 % ja 2030 tavoitteeksi 65 % osake- ja 
yrityslainarahastojen osalta. Vertailuvuotena käytetään vuotta 2022, jolloin edellä mainittu sijoitusten 
osuus oli 42 %.2  

3. Vaikutamme vuoteen 2030 mennessä vähintään 20 suuripäästöisimpään yhtiöön, jotka eivät ole 
sitoutuneet tai joilla ei ole hyväksyttyjä tieteeseen perustuvia ilmastotavoitteita tai jotka eivät ole 
linjassa nettonolla-määritelmän kanssa.3 

Sijoituksiin liittyvässä välitavoitteessa seurataan sijoitusten Scope 1 ja 2 -päästöjä. Scope 3 -päästöjen 
osalta seuraamme yhtiöiden raportoinnin sekä datantarjoajien analyysin kehitystä, jotta olemme tietoisia 
sijoituskohteiden tilanteesta myös epäsuorien päästöjen osalta sekä mahdollisuuksista kehittää 
tavoiteasetantaa Scope 3 -päästöjen osalta. Rahastokohtainen osuus sijoituksista aiheutuvien 
päästöjen vähennystavoitteesta voi vaihdella eri rahastojen ja omaisuusluokkien välillä. Voimme 
huomioida esimerkiksi maantieteelliset erot ja yhteiskunnalliset näkökulmat ilmastonmuutoksen 
hillinnässä oikeudenmukaisen siirtymän mukaisesti. Oikeudenmukaisella siirtymällä tarkoitetaan 
ilmastonmuutoksen ja sen hillintätoimenpiteiden mahdollisten haitallisten vaikutusten epätasaisen 
jakautumisen tunnistamista siten, että ihmisoikeudet ja erityisen haavoittuvassa asemassa olevat 
ihmisryhmät tulevat huomioiduksi osana ilmastonmuutoksen hillintää.  

Alla esitellyn tiekartan mukaisesti selvitystyö muiden omaisuusluokkien osalta on olennainen osa 
ilmastotavoitteita. Työ vaihtoehtoisten omaisuusluokkien sisällyttämiseksi päästöjen seurantaan etenee 
tiekartan mukaisesti. Lisäksi seuraamme sijoitustemme skenaarioanalyysia ja sitä, miten sijoitukset ovat 
linjassa Pariisin ilmastosopimuksen 1,5 asteen tavoitteen kanssa.  

Tiekartta kohti nettonollaa  

Päästäksemme tavoitteisiimme tulemme systemaattisesti kehittämään tekemäämme työtä. Tätä varten 
olemme rakentaneet erillisen tiekartan ohjaamaan toimintaamme, joka rakentuu seuraavien kohtien 
mukaisesti: 

1. Tilannekuvan rakentaminen ja päästövähennyskeinot 

Evli seuraa osake- ja korkorahastojen hiilijalanjälkeä sekä eteenpäin katsovina mittareina esimerkiksi 
sijoituskohteena olevien yhtiöiden ilmastotavoitteita ja niiden kehitystä. Pääasiallisena mittarina 
päästövähennysten seurannassa käytetään salkkupainoilla painotettua hiili-intensiteettiä, joka kattaa 
sijoituskohteiden Scope 1 ja 2 -päästöt (weighted average carbon intensity). Lisäksi hyödynnämme 
dataa absoluuttisista päästöistä, rahoitetuista päästöistä, skenaarioanalyysia, fossiilisia varantoja (öljy, 
kivihiili ja maakaasu) omistavien yhtiöiden osuutta sijoitussalkusta sekä analyysia yhtiöiden siirtymisestä 
vähähiiliseen talouteen. Tiedostamme, että päästöjen laskentaan ja datan saatavuuteen liittyy edelleen 

 

2Tavoite on osa Evlin Net Zero Asset Managers -aloitteelle vuonna 2023 asettamia välitavoitteita. Välitavoitteessa hyödynnetään 
Net Zero Investment Frameworkin yhtiöiden arviointiin liittyvää metodologiaa. Metodologian mukaan mukautumassa nettonollaan 
tarkoittaa yhtiöitä, joilla on tieteeseen perustuvat ilmastotavoitteet ja suunnitelma päästöjen vähentämiseksi. Mukautunut 
nettonollaan puolestaan viittaa yhtiöön, jolla on edellä mainitut tavoitteet ja jonka nykyiset päästöt ovat nettonollapolun mukaiset. 
Nettonollan mukaisilla yhtiöillä päästötaso on saavuttanut nettonollan ja sen voidaan odottaa pysyvän nettonollassa myös jatkossa. 
3Tieteeseen perustuvalla tavoitteella tarkoitetaan Science-Based Targets initiativen (SBTi) mukaista tavoitetta ja nettonollalla Net 
Zero Investment Frameworkin mukaista määritelmää. Vaikuttamistavoitteessa huomioidaan Net Zero Asset Owners Alliance Target 
Setting Protocol -metodologian mukaisesti Evlin suoraan yhtiöihin tekemä vaikuttaminen ja/tai yhteisvaikuttamisaloitteiden kautta 
tehty vaikuttaminen. 



Evli Oyj | Aleksanterinkatu 19, PL 1081, 00101 Helsinki | Vaihde 09 476 690 | Y-tunnus 3239286-2 
ALV-tunnus FI32392862 | Kotipaikka Helsinki | evli.com 

 Julkaistu 22.6.2021 
Päivitetty 16.12.2025 

 

3(6) 

 

haasteita tietyissä omaisuusluokissa sekä kehittyvillä markkinoilla toimivien ja pienten yhtiöiden osalta. 
Tämä vaikuttaa väistämättä tilannekuvaan sijoitustemme nykytilasta sekä päästöjen kehityksen 
suunnasta, mutta uskomme sekä laskentamenetelmien että datan saatavuuden paranevan tulevina 
vuosina. 

Vaihtoehtoisissa omaisuusluokissa on käytössä vastaavia mittareita omaisuusluokkakohtaiset erot 
huomioiden. Esimerkiksi kiinteistösijoituksissa seurataan kiinteistöjen päästötietoja, metsäsijoituksissa 
mitataan sidotun hiilidioksidin määrää ja rahastojen rahastoissa kartoitetaan ulkoisten 
rahastomanagerien asettamia ilmastotavoitteita sekä päästötietoja. Päästötietojen kattavuus voi 
vaihdella vaihtoehtoisissa omaisuusluokissa, ja tiedostamme siihen liittyvät haasteet datan 
saatavuudessa. Jatkamme työtä täsmällisemmän tilannekuvan rakentamiseksi myös näissä 
omaisuusluokissa.  

Nettonollatavoitteen toimeenpaneminen edellyttää sijoituskohteiden analysoinnin kehittämistä, jotta 
voimme muodostaa nykyistä kokonaisvaltaisemman käsityksen eri omaisuusluokkien tämänhetkisestä 
tilanteesta. Tulemme tutkimaan ja kehittämään edelleen muun muassa seuraavia aihealueita ja 
mittareita sekä integroimaan näitä soveltuvin osin sijoituskohteiden analyysiin ja raportointiin:  
 

Tiekartan osa-alue Toimenpiteet 

Sijoitusten hiilijalanjälki  Scope 3 ja absoluuttisten päästöjen datan kehityksen seuranta ja 
huomiointi 

 Ilmastomittareiden kehityksen seuranta 
 Skenaarioanalyysin ja sijoitusten arvioinnin kehittäminen suhteessa 1,5–2 -

asteen tavoitteeseen 
 Raportoinnin kehittäminen 

Vaihtoehtoiset omaisuusluokat  Ilmastodatan ja päästölaskennan kehittäminen 
 Konkreettisten omaisuusluokkakohtaisten tavoitteiden asettaminen 
 Raportoinnin kehittäminen 

Ilmastonmuutokseen 
sopeutuminen 

 Selvitys sopeutumisen huomioinnista osana ilmastotyötä 
 Vaikuttamistyön kehitys 

Luonto osana ilmastotyötä  Luonnon monimuotoisuuden huomioinnin kehittäminen 
 Metsäkadon ehkäisy ja hiilinielujen tukeminen osana luontotyötä 

Ilmaston kannalta kestävät 
sijoituskohteet 

 Sijoituskohteiden ilmastotavoitteiden ja päästövähennyssuunnitelmien 
arvioinnin kehitys kaikissa omaisuusluokissa 

 Hiilineutraalit ja vähäpäästöiset sijoitusmahdollisuudet 
 Sijoituskohteiden kartoitus, jotka tarjoavat ratkaisuja ilmastonmuutokseen, 

uusia teknologioita tai hiilinielujen kehitystä 
Korkeapäästöiset sijoitukset  Suunnitelmien kehittäminen päästöintensiivisten sijoituskohteiden osalta 

 Vihreän siirtymän tukeminen päästöintensiivisissä sijoituskohteissa 
Riskien arviointi  Fyysisten ja transitioriskien analyysin kehittäminen 

 Raportoinnin kehittäminen 

 
 
2. Ilmastoriskien hallinnan kehittäminen 
 
Ilmastonmuutoksen vaikutuksiin sekä ilmastonmuutokseen sopeutumiseen liittyvät riskit ja 
mahdollisuudet vaikuttavat omalta osaltaan sijoituskohteiden arviointiin ja niiden huomioon ottaminen on 
tästä syystä olennainen osa ilmastotavoitteiden toimeenpanemiseksi tehtävää työtä. Evli hyödyntää 
työssään analyysia sijoituskohteena olevien yhtiöiden valmiuksista siirtyä vähähiiliseen talouteen. 
Käymme keskusteluja eri ESG-datantarjoajien kanssa ja tutkimme heidän tarjoamaansa 
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ilmastoliitännäistä dataa. Päätavoitteena on löytää entistä täydentävämpää dataa kattavampaan 
analyysiin ilmastoriskien ja -mahdollisuuksien arvioimiseksi, huomioiden esimerkiksi ilmastoraportoinnin 
viitekehyksen Taskforce on Climate-related Financial Disclosures (TCFD) suositukset 
skenaarioanalyysin ja fyysisten riskien osalta. TCFD on nykyisin osa International Sustainability 
Standard Boardin (ISSB) IFRS S2:n mukaisia raportointisuosituksia. 

3. Poissulkemisten päivittäminen 
 
Vältämme Evlin ilmasto- ja luontoperiaatteiden mukaisesti sijoittamista yhtiöihin, joilla on liikevaihtoa 
kivihiilen louhimisesta, sen käytöstä energiantuotannossa tai öljyhiekan kaivamisesta. 
Liikevaihtorajoitusten lisäksi Evli ei rahoita uusia suunnittelu- ja rakennusvaiheessa olevia hiilivoimaloita, 
hiilikaivoksia tai öljyhiekkahankkeita. Poissulkemisesta on näissä tapauksissa kuitenkin mahdollista 
poiketa, mikäli yhtiöllä on selkeä suunnitelma toimintansa muuttamiseksi ja/tai yhtiö tukee vihreän 
siirtymän oikeudenmukaista toteutumista (Just transition). Periaatteet poissulkevat myös turvetta 
energiantuotantoon tuottavat yhtiöt. Lisäksi osa rahastoista noudattaa laajempaa poissulkemista 
fossiilisten polttoaineiden ja kivihiilen valmistajien osalta. 

Tulemme tarkastelemaan ilmastoliitännäisiä poissulkemisia suhteessa asetettuun 
nettonollatavoitteeseen sekä uskottavaan päästövähennyspolkuun, ja arvioimme mahdollisia 
päivitystarpeita. Emme kuitenkaan näe poissulkemista ensisijaisena strategiana sijoituskohteiden 
päästöjen vähentämiseksi, koska tavoitteenamme on vaikuttaa ja vähentää sijoituskohteiden todellisia 
päästöjä, johon poissulkemisella ei ole suoraa vaikutusta. Näemme esimerkiksi vaikuttamisen tässä 
suhteessa tehokkaammaksi tavaksi kannustaa yhtiöitä huomioimaan ilmastonmuutos 
liiketoiminnassaan ja vähentämään toimintansa aiheuttamia päästöjä. Mikäli yhtiön toiminta ei 
kuitenkaan lähtökohtaisesti ole linjassa kansainvälisten päästövähennystavoitteiden kanssa, yhtiöllä ei 
ole selkeää suunnitelmaa päästöjen vähentämiseksi tai vaikuttaminen osoittautuu tuloksettomaksi, tulee 
poissulkeminen harkittavaksi. 

4. Vaikuttaminen ja aktiivinen omistajuus  

Otamme ilmastokysymykset laajasti huomioon omassa vaikuttamistyössämme, yhteisvaikuttamisissa ja 
tavanomaisten yhtiötapaamisten yhteydessä. Vaikuttamistyön painopiste on etenkin korkeapäästöisissä 
yhtiöissä sekä yhtiöissä, joiden päästöt tai päästövähennystavoitteet eivät ole linjassa Pariisin 
sopimuksen tavoitteiden kanssa. Lisäksi kannustamme yhtiöiden ja sidosryhmien kanssa käytävissä 
keskusteluissa yhtiöitä omien tieteeseen perustuvien ilmastotavoitteiden asettamiseen ja entistä 
kattavampaan päästöjen ja ilmastonmuutokseen liittyvien riskien ja mahdollisuuksien raportointiin. Evli 
on mukana yhteisvaikuttamisaloitteissa ja sijoittajakannanotoissa silloin, kun yhteisvaikuttamisen kohde 
ja tavoitteet ovat linjassa Evlin vastuullisen sijoittamisen periaatteiden, ilmasto- ja luontoperiaatteiden ja 
ilmastotavoitteiden kanssa. Yhteisvaikuttamisaloitteiden ja kannanottojen tarkoituksena on kerätä 
yhteen laajempi joukko sijoittajia samojen tavoitteiden taakse, jolloin vaikuttaminen on 
laajamittaisempaa. Aloitteiden ja kannanottojen aiheita ovat muun muassa ilmastonmuutoksen 
hillitseminen, ihmisoikeudet ja biodiversiteetti. Raportoimme vaikuttamisen tuloksista osana 
vuosiraportointia. 

Evli voi myös käyttää yhtenä vaikuttamiskeinonaan äänestämistä yhtiökokouksissa. Evli hyödyntää 
valtakirjaneuvonantajaa osana valittujen kotimaisten yhtiöiden yhtiökokousäänestämisen analyysiaan, 
sekä valituissa kansainvälisissä yhtiökokouksissa myös äänestämisessä (nk. proxy voting). 
Yhtiökokousosallistumisen ja -äänestämisen avulla Evlin on mahdollista ottaa kantaa myös ilmastoon 
liittyviin asiakohtiin.   

5. Tavoitteiden systemaattinen analyysi 
 
Ymmärrämme, että matka kohti nettonollaa on pitkä ja että päästödata on vielä osittain puutteellista. 
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Haluamme kuitenkin olla osana muutosta ja omalla toiminnallamme vaikuttaa tulevaan kehitykseen. 
Vuonna 2015 solmittu Pariisin ilmastosopimus vaatii valtioita päivittämään ilmastotavoitteitaan viiden 
vuoden välein. Myös monet ilmastonmuutoksen hillintään liittyvät aloitteet edellyttävät tavoitteiden 
asettamista viiden vuoden välein tai vaativat muutoin lyhyen tai keskipitkän aikavälin tavoitteita. 
Näemme tämän myös omalta osaltamme järkeväksi tavaksi toimia ja tulemme vähintään viiden vuoden 
välein tarkentamaan ja päivittämään omaa tiekarttaamme ja tavoitteitamme. Seuraamme sijoittajille 
suunnattuja ohjeistuksia ja niiden kehitystä Pariisin sopimuksen mukaisista päästövähennyspoluista sekä 
kehitämme toimenpiteitämme ja välitavoitteitamme vastaamaan niiden tavoitetasoa. 
 
Tulemme osana ilmastotavoitteita koskevaa työtämme myös kartoittamaan sitoutumista sijoittajien 
yhteisaloitteisiin, joiden nojalla finanssialan toimijat sitoutuvat saavuttamaan nettonollan mukaisen 
sijoitussalkun vuoteen 2050 mennessä. Lisäksi seuraamme erilaisten finanssialaa koskevien 
standardien ja viitekehysten kehittymistä ja arvioimme niiden soveltuvuutta ilmastotyöhömme. 

Evlin ilmastotyö 

Nettonolla- ja hiilineutraaliustavoite täydentää Evlin pitkäaikaista työtä vastuullisuuden ja 
ilmastokysymysten parissa. Evli julkaisi varainhoidon ilmastoperiaatteet vuonna 2019 ja 
ilmastotavoitteet vuonna 2021. Vuonna 2019 liityimme Task Force on Climate-related Financial 
Disclosures -aloitteen julkiseksi tukijaksi, ja olemme raportoineet viitekehyksen mukaisesti siitä lähtien. 
Olemme lisäksi mukana useassa ilmastonmuutokseen liittyvässä yhteisvaikuttamishankkeessa, joista 
löytyy tarkempaa tietoa Evlin verkkosivuilta. Sitoutumalla nettonollaan ja hiilineutraaliuteen vuoteen 2050 
mennessä haluamme omalta osaltamme tukea kansainvälisten ilmastotavoitteiden saavuttamista ja 
siirtymistä kestävään talouteen. 

Tavoitteita asetettaessa vuonna 2021 Evli perusti työryhmän selvittämään tarkemmin, miten sijoituksiin 
liittyvä välitavoite voidaan parhaiten saavuttaa reaalimaailman päästövähennyksillä ja yhdenmukaisesti 
Pariisin ilmastosopimuksen kanssa. Työryhmä jatkoi työskentelyä ilmastotyön tukena vuoteen 2025 asti, 
jonka jälkeen työ jatkuu useissa eri yksiköissä sekä vastuullisen sijoittamisen johtoryhmässä. 
Ilmastotyöryhmä kokoontuu jatkossa tarvittaessa esimerkiksi tavoitteiden väliarviointia varten.  

Ilmasto- ja luontotyö sijoitustoiminnassa 

Evli vahvisti vuonna 2022 ilmastositoumustaan allekirjoittamalla Net Zero Asset Managers -aloitteen ja 
julkistamalla sen mukaiset välitavoitteet osake- ja yrityslainarahastoille, jotka aloite hyväksyi vuonna 
2023. 

Osana luonnon monimuotoisuuteen liittyvää työtä ja Evlin vuosille 2023–2025 asettaman 
biodiversiteettitiekartan mukaisia toimenpiteitä ilmastoperiaatteet päivitettiin Evlin ilmasto- ja 
luontoperiaatteiksi vuonna 2025. Luonnon monimuotoisuuden huomiointi vahvistaa Evlin kykyä arvioida 
ja tunnistaa sijoituksiin liittyviä riskejä kokonaisvaltaisemmin sekä varautua ilmastonmuutoksen 
aiheuttamiin haitallisiin vaikutuksiin. Luontotyössä esimerkiksi metsäkadon ehkäiseminen tukee 
hiilinielujen säilyttämistä.  

Ilmastotavoitteisiin liittyvän työn tukena Evli tekee myös ilmastonmuutoksen hillintään tähtääviä 
sijoituksia. Esimerkiksi Evli Green Corporate Bond -rahasto tavoittelee sijoitustoiminnallaan positiivisia 
ilmastovaikutuksia sijoittamalla vihreisiin yrityslainoihin, Evli Impact Forest Fund -rahastojen tavoitteena 
on sitoa hiiltä ilmakehästä metsäinvestoinneilla ja Evli Renewable Energy Infrastructure II -rahasto tekee 
kestäviä sijoituksia uusiutuvan energian hankkeisiin. Lisäksi Evlin yrityslainarahastoissa voidaan tehdä 
positiivista valintaa sijoittamalla vihreisiin yrityslainoihin. 

https://www.evli.com/vastuullisuus/vastuullinen-sijoittaminen


Evli Oyj | Aleksanterinkatu 19, PL 1081, 00101 Helsinki | Vaihde 09 476 690 | Y-tunnus 3239286-2 
ALV-tunnus FI32392862 | Kotipaikka Helsinki | evli.com 

 Julkaistu 22.6.2021 
Päivitetty 16.12.2025 

 

6(6) 

 

Evlin oma toiminta 

Evli tavoittelee omista toiminnoistaan aiheutuvien päästöjen (Scope 1 ja 2) osalta nettonollaa. Evlin 
oman toiminnan aiheuttamat päästöt ovat toimintamme luonteen takia rajalliset ja liittyvät pääosin 
ostetusta sähköstä ja lämmityksestä johtuviin Scope 2 -päästöihin. Valtaosa Evlin toiminnan päästöistä 
liittyy sijoitustoiminnasta aiheutuviin välillisiin Scope 3 -päästöihin. Lisäksi välillisiä päästöjä aiheutuu 
muun muassa työmatkustamisesta, työliikenteestä kodin ja työpaikan välillä, jätteistä sekä ostetuista 
tuotteista, mutta näiden merkitys suhteessa sijoitustoiminnasta aiheutuviin päästöihin on vähäinen. 
Ensisijaisesti oman toiminnan päästöjä pyritään vähentämään konkreettisilla toimenpiteillä, kuten 
esimerkiksi päivittämällä toimitilojen sähkösopimuksia päästöttömiin vaihtoehtoihin sekä kiinnittämällä 
huomiota hankintojen ja työmatkojen ympäristövaikutuksiin. Evli kartoittaa oman toimintansa päästöt 
säännöllisesti ja hyvittää päästövähennystoimenpiteiden jälkeen mahdollisesti jäljelle jäävät Scope 2 -
päästöt tällä hetkellä sijoituksilla hiilensidontaa tekeviin Evli Impact Forest -metsärahastoihin.  

Systemaattinen väliarviointi 

Evlissä on toteutettu vuoden 2025 aikana ilmastotavoitteiden väliarvio, jossa tavoiteasetantaa ja 
tiekarttaa tavoitteiden saavuttamiseksi on peilattu Pariisin sopimuksen tavoitteisiin. Väliarvioinnin 
tuloksena ilmastotavoitteet on päivitetty, tavoitteisiin on tehty täsmennyksiä ja Evlin tiekarttaan kohti 
nettonollaa on lisätty suunnitelmia tavoitetyön jatkolle. Tiekartan mukaisesti tavoitteiden ja päästöjen 
kehitystä tullaan seuraamaan ja tavoitteiden käytännön linjauksia tarkentamaan vähintään viiden vuoden 
välein. 
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